
Catálogo 
piscinas poliéster



Desde que usted lea este folleto, hasta que esté bañándose en su piscina sólo habrá trascurrido una 
semana, el tiempo justo para que la instalemos en su hogar.

Nuestras piscinas de poliéster están fabricadas en resinas de poliéster reforzadas con fibra de vidrio más 
un tejido especial que les proporciona una dureza equivalente al acero, impidiendo cualquier tipo de fuga o 
fisura. Todas las piscinas disponen de un completo sistema de depuración, acorde con la capacidad de cada 
modelo.

-Piscinas fibra de vidrio.
-Impermeabilización de piscinas, aljines, etc.
-Piezas técnicas industriales (RTM)
-Piezas de decoración, mobiliario, piezas de automoción, isotermos...
-Platos de ducha
-Sistemas de hidromasaje personalizados
-Clorción salina, dosificación automática del PH
-Equipos de natación contracorrriente
-Equipos de filtración semienterrados y de superficie
-Cubiertas anticaidas, térmicas, solares, telescópicas, etc.
-Todo tipo de accesorios para las piscinas, focos, cañones, limpia fondos, etc.
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MODELO 

Q-75
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

0%

1.50

7.50

3.70
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MODELO 

C-60 MAX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

6.00

2.90

1.50

0%

6.00

piscinas poliéster



MODELO 

C-50 MAX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

5.00

2.90

1.40

0%

5.00
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MODELO 

C-50 MAX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

5.00

2.90

1.40

0%

5.00
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MODELO 

C-40 MAX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
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MODELO 

C-60
MODELO 

QS-68
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
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MODELO 

QS-68
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
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MODELO 

CRETA
OPCIÓN REDUCCIÓN PROFUNDIDAD

OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
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MODELO 

CRETA
OPCIÓN REDUCCIÓN PROFUNDIDAD

OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

MODELO 

ATENAS
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
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MODELO 

OLIMPIA
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
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MODELO 

OLIMPIA
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

MODELO 

ESPARTA
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
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MODELO 

OLIMPIA 5
OPCIÓN ANCHO HASTA 4 METROS

3.10

2.40

5.00

1.40

5.00

0%

MODELO C-40 MODELO C-45
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MODELO C-40 MODELO C-45
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MODELO 

MONTECARLO
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MODELO 

MONTECARLO Luxe
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

MODELO 

MONTECARLO Confort
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
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MODELOS 

ROMANAS
C-5/C-6/C-61/C.75/C-9/C-10

MODELO C-61

MODELO C-75 MODELO C-9 MODELO C-10

MODELO C-6MODELO C-5
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MODELO C-61

MODELO C-75 MODELO C-9 MODELO C-10

MODELO C-6MODELO C-5
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MODELOS 

ESCALERA LATERAL
L-55/L-70
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MODELO L-55 MODELO L-70
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MODELOS 

RIÑÓN
R-5/R-60/R-71/R-8

MODELO R-5 MODELO R-60 MODELO R-71 MODELO R-8
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MODELO R-5 MODELO R-60 MODELO R-71 MODELO R-8
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MODELOS 

MINI-PISCINAS

MODELO C-35 SX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

MODELO C-35 MODELO C-35 MAX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
OPCIÓN ANCHO 2,80 METROS
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MODELO C-35 SX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

MODELO C-35 MODELO C-35 MAX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE
OPCIÓN ANCHO 2,80 METROS
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SWIM-SPA

MODELO C-25 MAX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

MODELO SWIM-SPA
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MODELO C-2MODELO R-2
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MODELO 

C-30 MAX
OPCIÓN LONGITUD VARIABLE

OPCIÓN ANCHO HASTA 3 METROS
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PROCESOS DE INSTALACIÓN
Marcaje de sitio Ejecución excavación Solera hormigón Colocación casco

Casco colocado Llenado y relleno Conexiones fontanería Colocación depurador

Zuncho Perimetral Colocación piedra coronación Puesta en marcha A disfrutar

piscinas poliéster



RECUBRIMIENTOS

En ocasiones y debido sobre todo al paso del tiempo es necesario renovar y reacondicionar aquellas 
instalaciones que ya han sido explotadas hasta casi mas allá de su vida útil, o bien tenemos problemas de 
fugas y �ltraciones que amenazan su uso y disfrute.

Es en estos casos cuando debemos recurrir a profesionales dedicados y experimentados en estos trabajos, 
que nos asesoren y ayuden en tomar las decisiones correctas y nos den soluciones concretas a nuestros 
problemas.

En Piscinas Cano, llevamos dedicados a estos trabajos desde hace 30 años, disponemos del equipo 
humano, del conocimiento y la experiencia necesarios para ayudarle en su problema.

Deje de preocuparse, ya nos ocupamos nosotros.

Rehabilitación de piscinas de obra, gresite, clorocaucho, cemento impermeabilización de depósitos de 
agua, ajibes, balsas, estanques, fuentes.

Renovación y reparación de cualquier pieza de �bra de vidrio.
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RECUBRIMIENTOS
En ocasiones y debido sobre todo al paso del tiempo es 
necesario renovar y reacondicionar aquellas instalaciones que 
ya han sido explotadas hasta casi mas allá de su vida útil, o 
bien tenemos problemas de fugas y ltraciones que amenazan 
su uso y disfrute.

Es en estos casos cuando debemos recurrir a profesionales 
dedicados y experimentados en estos trabajos, que nos 
asesoren y ayuden en tomar las decisiones correctas y nos 
den soluciones concretas a nuestros problemas.

En CODETRAC, contamos con holgada experiencia en estos 
trabajos, disponemos del equipo humano, del conocimiento y 
la experiencia necesarios para ayudarle en su problema.

Deje de preocuparse, ya nos ocupamos nosotros.

-Rehabilitación de piscinas de obra, gresite, clorocaucho, 
cemento impermeabilización de depósitos de agua, ajibes, 
balsas, estanques, fuentes.

-Renovación y reparación de cualquier pieza de fibra de vidrio.





Av. Barcelona 14, local 7 
43890 Miami platja  
Tel. 977 172 136
miami@codetrac.com

C/Segrià 48, baixos 2 
25006 Lleida  
Tel. 973 83 30 38
josep@codetrac.com

Pol. Galileo, c/ C, nau 15 
25180 Alcarràs
Tel. 973 831 150
comercial@codetrac.com 

codetrac.com

Mantenimiento de piscinas
Venta de producto químico 
Análisis de agua 
Rehabilitación de piscinas 
Construcción de piscinas

POLIÉSTER
CONSTRUCCIÓN


